Dépliant avant-vente pour le pays : Suisse (2019, juin 2)
Presse-agrumes

* Accessoire

HR1900/70

Un minimum d'efforts pour un maximum de jus

Savourez un jus d'orange frais tous les jours !

Ce presse-agrumes Philips permet a votre centrifugeuse Avance de préparer une variété encore plus grande de jus. Savourez un
jus d'orange frais, ou encore un multi-jus au citron, citron vert ou pamplemousse.

Avantages

Buvez du jus d'orange frais * Accessoire pour centrifugeuse Avance

* Accessoire presse-agrumes

Accessoire de compatibilité

PHILIPS



Fonctions

Accessoire presse-agrumes

Grice au presse-agrumes, préparez du jus d'orange frais tous les jours. La
vitesse optimale du systéme rotatif automatique vous permet d'obtenir du jus
rapidement et facilement. Aucune force n'est nécessaire.

Presse-agrumes

Accessoire pour centrifugeuse Avance, compatible avec les modeles HR1915 -

HR1925

Descriptions

Notez que ceci est un dépliant avant-vente. Le contenu de ce dépliant refléte nos connaissances a la date et pour le pays mentionnés ci-dessus. Le contenu de ce dépliant est susceptible
d'étre modifié sans avis préalable. Philips décline toute responsabilité quant au contenu de ce dépliant.

Caractéristiques générales

Fonctions du produit

Entretien
Deux ans de garantie
internationale
Développement durable
Emballage
Mode d'emploi
Design
Couleur
Finition
Matériau du corps de
I'appareil

Matériau du bec
verseur

PHILIPS

Compatible lave-vaisselle

Oui

> 90 % de matériaux recyclés

100 % de papier recyclé

Noir

Plastique

Plastique
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Version: 1.0.1
EAN: 08710103777274

Dimensions de I'emballage

Hauteur

Largeur
Profondeur
Poids net

Poids brut

EAN

Nombre de produits
inclus

Pays d'origine
Code du systeme
harmonisé

Carton externe

Longueur
Largeur
Hauteur
Poids brut
EAN

Nombre d'emballages
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27.20 cm

26.60 cm

26.60 cm

0.81 kg

1.35 kg
08710103777274
1

CN
850990

55.40 cm

54.20 cm

28.60 cm

5.40 kg
18710103777271
4
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